
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:10 A  SV Balhorn R

I II III IV V VI Punkte
4 8 13 15 10 23

25

╳

18
4
19

6
21

7
24

11
25

14 Auszeit

Ende
18:29 B  ACT Kassel S

I II III IV V VI Punkte
9 20 10 4 18 2

171
13:21
15:23

0
12

1
13

2
15

3
17

5 10 Auszeit

3:11
5:14

S
A
T
Z

2

Start
18:32 B  ACT Kassel R

I II III IV V VI Punkte
20 10 4 17 2 9

195
1:7

╳

11
19

1
12

4
14

6
16

7
17

10
18

Auszeit

1:5
16:21

Ende
18:58 A  SV Balhorn S

I II III IV V VI Punkte
23 4 8 13 15 10

25

1
15
25

7
18

8
20

12
21

13
22

14
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:01 A  SV Balhorn R

I II III IV V VI Punkte
4 8 13 15 10 23

25

╳

22
6
25

13 14 15 19 Auszeit

Ende
19:22 B  ACT Kassel S

I II III IV V VI Punkte
20 5 4 17 2 9

13

0
13

2 5 7 8 12 Auszeit

0:4
8:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksoberliga Nord – Frauen
Frauen

A  SV Balhorn vs. ACT Kassel B
Spiel 12 12.11.2022 18:10 Uhr

Christine-Brückner-Schule
34308 Bad Emstal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Balhorn 9/14
3 Gabriel, Julia
4 Wudtke, Dana X
7 Wudtke, Tara
8 Reitze, Luisa X
9 Kummetz, Josefin

10 Döring, Marisa X
13 Haacker, Sabine X
15 Müller, Amelie X
23 Stehlmann, Juliana X
A  Libero
A  Offizielle
P Müller, Pauline E
A Gabriel, Julia E
T Reitze, Luisa E

C

B  ACT Kassel 14/14
1 Passero, Jasmin X
2 Bathaee, Paradies X
4 Schulze, Maria X
5 Müller, Mandy X
8 Khorshidipachi, Maryam
9 Jordan, Elisa X

10 Schwabeland, Silja X
11 Michel, Anna
16 Weyrich, Elise X
17 Napoletano, Laura X
18 Klein, Stefanie X
19 Anschütz, Charlotte
20 Brennecke, Julia Leonie X
22 Prykhodko, Anna X
B  Libero

16 Weyrich, Elise X
22 Prykhodko, Anna X
B  Offizielle
T Passero, Guido

CT Anschütz, Charlotte E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Balhorn ACT Kassel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 17 0 2 2
0 0 1 25 2 26 19 0 1 2
0 0 1 25 3 21 13 0 0 2

4
5

0 0 3 75 66 49 0 3 6
Start: 18:10 Ende: 19:22 Dauer: 1:12

Sieger: SV Balhorn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thurn, Anna 1 Ulloth, Lara
2 Reinke, Nadine 2 Dreibholz, Johanna

Schreiber 3
Schr. Linge, Annika 4

Assist. Bertmann, Frederike

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


