

Bezirksoberliga Nord - Frauen Frauen

(A) SV Balhorn vs. ACT Kassel (B) Spiel 12 12.11.2022 18:10 Uhr

Christine-Brückner-Schule 34308 Bad Emstal



					art :10	(A SV Balhorn R Ende 18:29 B ACT K					Kass	el	S			
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		4	8	13	15	10	23		9	20	10	4	18	2	
ufstellung		Spielernr.	T							25				1			17
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											13:21			
Ā	•	Spieistanu												15:23			
		1. 5.	1	X ₁₀	4	6 21	7 24	11 25	14	Auszeit		1	2	၂၀	5	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		18	19	KΤ	∠ 4	ڪا			12	13	15	17)			3:11 5:14

S	St 18	art :32	B ACT Kassel			R	En 18:	ide :58	(A SV Balhorn				
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	20	10	4	17	2	9		23	4	8	13	15	10	
ı		5					19							25
Z		1:7]
2	X,	1	4	6	7	10		1	7	0	12	13	14 24	Auszeit
_	19	12	14	16	17	18	1:5 16:21	15 25	18	20	21	22	24	

				S		art :01	A SV Balhorn			R	En 19:		(B ACT Kassel				
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	_	4	8	13	15	10	23	0-	20	5	4	17	2	9	
un i		S	pielernr.	ı							25							13
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z														
Ā	.,	Sp	ielstand															
		1.	5.	2	X_	6 25)	13	14	15	19	Auszeit		2	5	7	8	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	22	25)						13						0:4 8:19

SA	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z							-							
4							Auszeit							Auszeit
4														

A SV Balhorn

Gabriel, Julia

4 Wudtke, Dana

P Müller, Pauline

Gabriel, Julia T Reitze, Luisa

_			S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	7																					
la la		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
\vdash		1 E															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	anktionen								В	emerk	unge	n							-	Ergeb	nisse		

isse] (A) Offizielle
		A) Libero
		23	Stehlmann, Juliana
		15	Müller, Amelie
		13	Haacker, Sabine
	Auszeit	10	Döring, Marisa
		9	Kummetz, Josefin
		8	© Reitze, Luisa
		7	Wudtke, Tara

	_	. 000010, 000111111
Χ	2	©Bathaee, Paradies
	4	Schulze, Maria
Χ	5	Müller, Mandy
	8	Khorshidipachi, Maryam
X	9	Jordan, Elisa
	10	Schwabeland, Silja
Χ	11	Michel, Anna
Χ		Weyrich, Elise
	17	Napoletano, Laura
	18	Klein, Stefanie
E	19	Anschütz, Charlotte
E	20	Brennecke, Julia Leonie
F	22	Prykhodko, Anna
_	B	Libero

14/14

9/14 (B) ACT Kassel

1 Passero, Jasmin

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ligeniiisse												
	A)	Kas	ssel (B)										
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	19	17	0	2	2				
0	0	1	25	2	26	19	0	1	2				
0	0	1	25	3	21	13	0	0	2				
				4									
				5									
0	0	3	75		66	49	0	3	6				
St	Start: 18:10 Ende: 19:22 Dauer												
Sie	eae	r: S	SV B	alhorn				3:0					

	Weyrich, Elise
22	Prykhodko, Anna
<u>(</u>	Offizielle
Т	Passero, Guido

CT Anschütz, Charlotte

Schiedsgericht	Linienrichter					
1 Thurn, Anna		1	Ulloth, Lara			
2 Reinke, Nadine		2	Dreibholz, Johanna			
Schreiber		3				
Schr. Linge, Annika		4				
Assist. Bertmann, Frederike						

Dokument erstellt: 12.11.2022 20:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de